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WYKAZ SPRZĘTU I URZĄDZEŃ DOSTĘPNYCH WYKONAWCY ROBÓT BUDOWLANYCH, 
W TYM DOSTĘP DO MASY BITUMICZNEJ, W CELU WYKONANIA ZAMÓWIENIA –remont dróg gminnych na terenie miasta i gminy Sompolno.
Nazwa i adres Wykonawcy……………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………….

	L.p.
	Wyszczególnienie-opis sprzętu


	Ilość
	Podstawa dysponowania*

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
	Walec statyczny samojezdny stalowy

Walec statyczny ogumiony  
Walec wibracyjny samojezdny
Wibrator powierzchniowy
Frezarka drogowa z podajnikiem urobku

Ciągnik kołowy  
Samochód wywrotka 
Przenośne urządzenie sygnalizacyjne do zabezpieczenia ruchu na czas 
wykonywania  robót
Masa z wytwórni mas bitumicznych

Rozściełacz mas bitumicznych–szer. 3,5m
                           
	
	


*
Jeżeli Wykonawca będzie dysponował potencjałem technicznym poprzez jego udostępnienie przez inny podmiot, winien załączyć do oferty pisemne zobowiązanie tego podmiotu 
o udostępnieniu konkretnego sprzętu lub urządzenia, lub masy.







        






    Podpis osoby upoważnionej

........................., dnia.................2013 r.                             .................................................

